
 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa ielā 8, Saulkrastos, Saulkrastu novadā, LV-2160 

tālrunis 67951250, fakss 67951150,e-pasts: dome@saulkrasti.lv 

 

2018.gada 31.oktobra SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr.SN 14/2018 

 Saulkrastos, Saulkrastu novadā (prot.Nr.18/2018§46) 

 

 

“Grozījumi 31.01.2018.saistošajos noteikumos Nr.SN2/2018  

„Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2018.gada budžetu”” 

 

 

1. Izdarīt Saulkrastu novada domes 31.01.2018. saistošajos noteikumos Nr.SN2/2018 

„Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2018.gada budžetu” šādus 

grozījumus: 

1.1.Palielināt Saulkrastu novada 2018.gada budžeta ieņēmumus par 2 846 756,00 euro 

(pielikums Nr.1); 

1.2.Palielināt Saulkrastu novada 2018.gada budžeta izdevumus par 2 846 756,00 euro 

(pielikums Nr.2); 

1.3.Palielināt Saulkrastu novada pašvaldības 2018. gada speciālā budžeta izdevumus par 43 

314,00 euro.(pielikums Nr.4). 

 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas un tie ir brīvi pieejami 

Saulkrastu novada domes ēkā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs   E.Grāvītis 

 
  

mailto:dome@saulkrasti.lv


Paskaidrojuma raksts  

Grozījumiem Saulkrastu novada domes 31.01.2018. saistošajiem noteikumiem Nr.SN2/2018 

“Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2018.gada budžetu” 

 

Grozījumi saistošajos noteikumos Nr. SN2/2018 „Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada 

pašvaldības 2018.gada budžetu” sagatavoti pamatojoties uz apstiprinātajiem Eiropas Savienības, 

valsts programmu līdzfinansētajiem projektiem un Saulkrastu novada struktūrvienību budžeta 

grozījumiem. 

 

Ieņēmumi.  

Ieņēmumi bez finansēšanas kopumā palielinājās par 1 219 935 euro. 2018.gada ieņēmumi 

palielinās: 

- 34 720,00 EUR apmērā par iedzīvotāju ienākuma nodokli par iepriekšējo gadu; 

- 16 000,00 EUR apmērā par naudas sodiem – CSDD pārkāpumiem; 

- 189 949,00 EUR apmērā mērķdotācija pamata un vispārējās izglītības pedagogu darba 

algām 3 mēnešiem; 

- 25 107,00 EUR apmērā mērķdotācija piecgadīgo un sešgadīgo apmācības pedagogu 

darba algām 3 mēnešiem; 

- 12 858,00 EUR apmērā mērķdotācija interešu izglītības pedagogu darba algām 3 

mēnešiem; 

- 49 062,00 EUR apmērā Valsts budžeta dotācija mūzikas un mākslas skolas pedagogu 

darba algām 4 mēnešiem; 

- 4 835,00 EUR apmērā projekta “Latvijas skolas soma” realizēšanai; 

- 434,00 EUR apmērā Saulkrastu sociālā dienesta apmācībām; 

- 877 895,00 EUR apmērā ieskaitītais avanss projekta “Uzņēmējdarbības  izaugsmei  

nepieciešamās infrastruktūras attīstība Saulkrastu novadā” realizēšanai;  

- 8 065,00 EUR apmērā projekta “Nord Junior” realizēšanai; 

- 1 010,00 EUR apmērā no ieņēmumiem par telpu nomu Zvejniekciema vidusskolā. 

 

Finansēšana palielinās par 1 626  821,00 EUR pamatojoties uz parakstītajiem aizdevuma 

līgumiem Valsts kasē. 

Pēc budžeta grozījumiem Saulkrastu novada pašvaldības ieņēmumi ar finansēšanu palielinās 

par 2 846 756,00 EUR un ir 12 287 682,00 EUR.  

 

Izdevumi. 

Izdevumi kopumā palielinājušies par 2 846 756,00 EUR. Izdevumu kopējo pieaugumu veido 

iepriekšminēto projektu izdevumu pozīcijas,  piešķirtais mērķdotāciju apjoms pedagogu 

atalgojumiem un ņemtie aizņēmumi projektu realizācijai. Izdevumos ir apstiprināti grozījumi 

struktūrvienību  budžetos pa ekonomisko klasifikāciju kodiem pamatojoties uz pieņemtajiem 

Saulkrastu novada domes lēmumiem un pamatojoties uz 25.08.2010. iekšējo noteikumu Nr.3 

28.punktu.   

 

Saulkrastu novada pašvaldības 2018. gada izdevumi ar budžeta oktobra grozījumiem pa 

funkcionālajām kategorijām. 

Klasifikācijas 

kods 

Nosaukums, ekonomiskās 

klasifikācijas kods 
Budžeta 

plāns 

2018.g. 

2018.gada 

OKTOBRA 

grozījumi 

Budžeta plāns 

ar grozījumiem 

  Valūta EUR EUR EUR 



01.000 Vispārējie valdības dienesti 1 885 963 -1 171 1 884 792 

03.000 Sabiedriskā kārtība un 

drošība 

397 928 16 000 413 928 

04.000 Ekonomiskā darbība 809 662 1 098 640 1 908 302 

05.000 Vides aizsardzība 50 524 1 440 51 964 

06.00 Teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana 

1 218 823 54 492 1 273 315 

07.000 Veselība 5 200 1 437 6 637 

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija 945 878 1 500 947 378 

09.000  Izglītība 2 668 873 1 152 938 3 821 811 

10.000 Sociālā aizsardzība 846 129 17 660 863 789 

Finansēšana 

F400200002 

Aizņēmumu atmaksa 561 946 59 401 621 347 

Finansēšana 

F55010013 

Projekts ”Ūdenssaimniecības 

pakalpojum attīstība 

Saulkrastos, II kārta" 

  444 419 444 419 

  Pavisam izdevumi 9 440 926 2 846 756 12 287 682 

 

Kategorijā Vispārējie valdības dienesti plānotais finansējums samazinājies par 1171,00 

EUR. Šādas izmaiņas saistītas ar piešķirto dotāciju īpašuma sakārtošanai 3 000,00 EUR apmērā, 

piešķirto mērķdotāciju Vēlēšanu komisijas darbībai 6 685,00 EUR apmērā un līdzekļu 

neparedzētiem gadījumiem samazinājumu par 10 856,00 EUR. 

Kategorijā Sabiedriskā kārtība un drošība palielinājusies par 16 000,00 EUR apmērā 

Saulkrastu pašvaldības policijas budžetā.  

Sadaļā Ekonomiskā darbība palielinājums ir 1 098 640,00 EUR apmēra, jo plānots realizēt 

vairākus projektus. Projekta “Uzņēmējdarbības  izaugsmei  nepieciešamās infrastruktūras attīstība 

Saulkrastu novadā”  realizācijai 2018.gadā plānots budžets 877 895,00 EUR apmērā, projekta 

“Baltās kāpas labierīcību būvniecība” budžeta plāns palielināts par 48 940,00 EUR, projekta 

“Baltās kāpas labierīcību būvniecība” realizācijai budžeta plāns palielināts par 24 880,00 EUR un 

projekta “Vidzemes piekrastes kultūras un dabas mantojuma iekļaušana tūrisma pakalpojumu 

izveidē un attīstībā –  “Saviļņojošā Vidzeme”” realizācijai paredzēts 146 925,00 EUR.  

Kategorija Vides aizsardzība 2018.gada izdevumi ir palielinājušies par 1 440,00 EUR 

pamatojoties uz papildus finansējuma piešķiršanu projekta "Piekrastes apsaimniekošanas 

praktisko aktivitāšu realizēšana” 1 440,00 EUR realizācijai. 

Kategorija Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana palielinājās par 54 492,00 EUR. 

Samazināts finansējums izdevumu pozīcijā “Pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļa - Ielu 

apgaismes remontdarbi, iekārtu iegāde, rekonstrukcija, elektroenerģija” par 18 029,00 EUR, lai 

veiktu būvprojekta ekspertīzi. Palielināts Pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļa budžeta 

plāns par 72 521,00 EUR, lai apmaksātu trīs automašīnu iegādi.  

Kategorija Veselība palielinājās par 1 437,00 EUR, jo tika piešķirta dotācija PSIA 

“Saulkrastu slimnīca” no līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem, lai apmaksātu Mākslas un 

Veselības dienas pasākuma organizēšanu. 

Kategorijā Atpūta un kultūra un reliģija kopējais palielinājums ir 1 500,00 EUR, no 

kuriem 1 500,00 EUR piešķirta dotācija pašvaldības aģentūrai “Saulkrastu kultūras un sporta 

centrs”, lai iegādātos nolaižamās konstrukcijas, telpu nodalīšanai. 



Kategorijā Izglītība palielinājums ir 1 152 938,00 EUR. Izglītības izdevumi palielinājušies 

šādās pozīcijās: 

- PII “Rūķītis” par 134 667,00 EUR apmērā, lai apmaksātu remontdarbus PII “Rūķītis” 

telpās; 

- Moduļa tipa piebūves uzstādīšanai PII “Rūķītis” teritorijā par 576 746,00 EUR moduļu 

uzstādīšanai; 

- Saulkrastu vidusskolas budžetu par 6 922,00 EUR; 

- Zvejniekciema vidusskolas budžetu par 1 440,00 EUR; 

- Vidzemes jūrmalas Mūzikas un mākslas skolas budžetu par 430,00 EUR; 

- Projekta “Latvijas skolas soma” realizācija par 4 835,00 EUR; 

- Projekta “Nord Junior” realizācija par 8 263,00 EUR; 

- Moduļa tipa piebūves uzstādīšanai Saulkrastu vidusskolas ēdamzāles paplašināšanai par 

142 659,00 EUR’ 

- Mērķdotācijām 2018.gada otrajā pusē paredzēti izdevumā kopumā 276 976,00 EUR 

apmērā. 

Kategorijā Sociālā aizsardzība palielinājums ir 17 660,00 EUR apmērā divās izdevumu pozīcijās. 

Izdevumu pozīcija “Kompensācija par pirmskolas bērniem” palielināta par 17 226,00 EUR un 

Sociālā dienesta budžets palielināts par 434,00 EUR kursu apmaksai. 

Finansēšana palielināta divās izdevumu pozīcijās par kopējo summu 503 820,00 EUR. 

Aizņēmumu apmaksai paredzēts palielināt izdevumus par 59 401,00 EUR un projekta 

“Ūdenssaimniecības pakalpojum attīstība Saulkrastos, II kārta” realizācijai plānots palielinās SIA 

“Saulkrastu komunālserviss” pamatkapitālu par 444 419,00 EUR. 

Kopējie Saulkrastu novada pašvaldības 2018.gada izdevumi ar finansēšanu pēc budžeta 

grozījumiem ir 12 287 682,00 EUR.  

 

Saulkrastu novada pašvaldības 2018. gada speciālā budžeta izdevumi ir palielināti par 43 

314,00 EUR, lai nodrošinātu nožogojuma atjaunošanu Ostas ielā par 15 650,00 EUR apmērā un 

apmaksātu dotāciju Zvejniekciema attīrīšanas iekārtu atjaunošanai par 27 664,00 EUR. Kopējie 

speciālā budžeta izdevumi pēc budžeta grozījumiem ir 270495,00 EUR. 

 

Novada domes priekšsēdētājs Ervīns Grāvītis 

 


